1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ  администрации Светловского сельсовета от 12.11.2019     №86  « Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 3 квартал 2019 года»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.11.2019г.                                с. Светлое                                            №  86

« Об утверждении отчета об  исполнении
бюджета Светловского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области
за 3 квартал 2019 года»

	В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от, Положением о бюджетном  процессе в Краснозерском районе Новосибирской области, утвержденном решением сорок третьей сессии Совета депутатов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 02.10.2014г., руководствуясь Уставом Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:
	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 3 квартал 2019 года согласно приложениям.
	2. Специалисту администрации Краснозерского района Новосибирской области (Л.В. Ивановой) опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
     3. Направить настоящее постановление на рассмотрение в Совет депутатов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и Ревизионную комиссию Краснозерского района Новосибирской области.
    4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Светловского сельсовета                                         И.П.Семенихин

Иванова Л.В.
63-245

[bookmark: _GoBack]

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.